

Bezprawna grabież

Czy zastanawiałeś się kiedykolwiek jak można zadłużyć kraj na ponad 1 bln zł? Czy wiesz na co idą pieniądze z podatków obywateli? Co byś powiedział o osobie, która mając możliwość pożyczania pieniędzy od kogoś znajomego na rok bez odsetek, rezygnuje z tej możliwości i pożycza w banku komercyjnym na 10,15, czy nawet 20%? Będę tu pisał o ewidentnych zbrodniach wszystkich rządów „polskich” od 1945 r. po dzień dzisiejszy.

Kiedy syjonistyczni bankierzy zapanowali nad systemem finansowym USA poprzez utworzenie FED - Banku Rezerw Federalnych, prywatnego konsorcjum największych prywatnych banków USA (99% Amerykanów i nie tylko myśli, że FED to bank państwowy, a tak naprawdę to bank czysto prywatny), postanowili iść dalej i opanować światowy system finansowy. W tym celu powołali w 1944 IMF - Międzynarodowy Fundusz Walutowy. Jego twórcami byli komuniści w rządzie USA - H.D.White, A. Hiss, F. Coe, za zgodą prezydenta Trumana, który z kolei polecenia w tej sprawie otrzymał od właścicieli FED. Statut IMF gwarantuje pracownikom immunitet dyplomatyczny - nietykalność przez sądy krajowe, zakaz konfiskaty majątku a art.IX nakazuje państwom członkowskim wprowadzanie zasad IMF do swojego krajowego systemu prawnego. W 1944 latem doszło do konferencji w Bretton Woods, na której amerykańscy bankierzy narzucili swój system światu. Idea jest genialnie prosta - państwa członkowskie zobowiązują się do nie korzystania z usług swoich narodowych banków centralnych jeśli potrzebują pieniędzy i do zadłużania się w prywatnych bankach komercyjnych. Jednym z negocjatorów systemu był znany ekonomista J.M. Keynes. Polskę reprezentował przedstawiciel rządu emigracyjnego Gustaw Gottesman, ale władze komunistyczne kontynuowały udział w systemie.

W celu kontroli przestrzegania postanowień porozumienia z Bretton Woods, zwanego też systemem Bretton Woods, powołano właśnie IMF i Międzynarodowy Bank Odbudowy i Rozwoju. W opisie działalności systemu możemy czytać o polityce stabilizacji finansowej, kontroli inflacji poprzez kreowanie polityki walutowej, ale idea była i jest bardzo prosta- państwa członkowskie nie mogą korzystać z usług swoich banków centralnych w celu uzyskania funduszy. Nie mogą poprosić o wydrukowanie pieniędzy na określony cel bez płacenia odsetek za kredyt. Muszą to robić w bankach komercyjnych, zadłużać się na wysokie odsetki i spłacać rosnące zadłużenie. 80% podatków obywateli W. Brytanii idzie na spłatę odsetek od długu który stale rośnie (F.Soddy - Role of Money). Podobnie jest w innych krajach, podobnie jest też w Polsce. Prywatne banki nie chcą aby im spłacić dług, wolą jak państwa są permanentnie zadłużone - ich dług rośnie, odsetki też, banki cały czas mają dochody i to rosnące, a politycy rządzący zadłużają obywateli swoich państw, mówiąc dosadnie okradają swoich obywateli, tych którzy ich wybrali aby mądrze zarządzili krajem.

Kiedy rząd potrzebuje np na wyposażenie armii lub budowę szkół pieniędzy, to najlepszym rozwiązaniem jest wydrukowanie pieniędzy przez bank centralny i

splata zobowiązań bez wysokich odsetek. Niektóre kredyty banków komercyjnych (min IMF), zwłaszcza w krajach biednych są oprocentowane w wysokości 20%! Nie ma to wpływu na inflację ponieważ zarówno druk pieniądza przez bank centralny, jak i pożyczanie w banku prywatnym jest czystą fikcją - w obu przypadkach mamy nic nie warte kartki papieru. System ten uległ pewnej zmianie w 1976 r. po tym jak USA zrezygnowało z wymienialności dolara na złoto, ale główna idea się nie zmienia - zmuszanie państw członkowskich do zadłużania państw czyli obywateli w bankach komercyjnych, w zasadzie bez ich wiedzy gdyż chyba tylko 1% społeczeństwa orientuje się w tej zalegalizowanej grabieży obywateli większości krajów świata. Jeżeli jakieś państwo jest odporne i nie chce brać udziału w tym złodziejstwie, to szefowie systemu wykorzystują armię USA czy NATO do zniszczenia opornego wroga - taka jest geneza większości współczesnych wojen- atak na Irak, Libię, obecnie Syrię - to wszystko karanie opierających się tej międzynarodowej grabieży.

Jeśli nadal chcecie być niewolnikami międzynarodowych bankierów i płacić za własne niewolnictwo, pozwólcie aby bankierzy nadal robili pieniądze i kontrolowali kredyty. Lord J. Stamp, były dyr. Bank of England. Monopol kreacji pieniądza jest ideą czysto komunistyczną opracowaną przez takich komunistów jak Marks czy Keynes. Jest też ideą prywatnych bankierów - twórców komunizmu jako narzędzia kontroli świata. Monopol kreacji pieniądza daje kontrolę nad inflacją - spadkiem wartości tego pieniądza czyli daje legalne okradanie ludzi znajdujących się w tym systemie, bez ich wiedzy, zgody i za ich pieniądze. Zadłużenie najbogatszych państw na wiele bilionów USD stale rośnie, będąc źródłem gigantycznych zysków wąskiej grupy bankierów kierujących tym systemem. Tak długo jak to oni decydują o podaży i kontroli pieniądza, tak długo pozostajemy w ich niewoli. Zadłużenie USA w 1980 wynosiło 1 bln USD, w 1995 5 bln, a w 2012 już 15,4 bln USD (czyli 100% amerykańskiego PKB).

Wbrew pozorom banki centralne nie są własnością państw, mają one tam tylko swoje udziały, w rzeczywistości są to instytucje prywatne. (RP w NBP ma ok. 30% udziałów) W Polsce polityka kolejnych rządów jest nie tylko grabieżą Polaków, ale i bezprawiem- Art. 227.1 Konstytucji RP stwierdza *Centralnym bankiem państwa jest Narodowy Bank Polski. Przysługuje mu wyłączne prawo emisji pieniądza oraz ustalanie i nadzorowanie polityki pieniężnej. NBP odpowiada za wartość polskiego pieniądza.* Działalność NBP i ustawa o NBP są niezgodne z konstytucją - ta nakłada na NBP wyłączne prawo emisji pieniądza, nikt nie może tego robić za NBP, a tymczasem rząd zadłuża się czyli korzysta z emisji pieniądza przez banki prywatne. Rząd powołuje się na art.90.1 Konstytucji - rząd przestrzega umów międzynarodowych, ale konstytucja jest najwyższym aktem prawnym w RP i umowy międzynarodowe muszą być z nią zgodne, a udział w IMF i zadłużanie się w bankach komercyjnych nie jest z nią zgodne.

Większość naszych podatków rząd wykorzystuje do spłaty odsetek od długu w bankach komercyjnych, który pomimo tego stale rośnie. Okres pandemii to także okres przyśpieszonego zadłużania Polaków w bankach komercyjnych. Pomimo wyraźnego zakazu konstytucyjnego, warszawskie rządy, jeden po drugim, bezprawnie zadłużają nas coraz bardziej. Służą nie interesom Polaków ale

interesom wąskiej grupy prywatnych bankierów narzucających system zadłużania w ich bankach prawie całemu światu. Nie jest możliwe być wolnym jak się jest zadłużonym w prywatnych bankach i to na tak astronomiczne sumy. Jesteśmy niewolnikami bankierów i sami płacimy za tę niewolę, a polityków wybieramy takich, którzy tym bankierom lojalnie służą, pomagając im w okradaniu nas i naszych dzieci.

O światowej polityce decyduje imperium rządzone przez wielkich finansistów.
O.la Fontaine. *Instytucje bankowe są większym zagrożeniem dla naszych swobód obywatelskich niż zbrojna armia.* T. Jefferson, prezydent USA. To prawda, obecna plandemia jest narzędziem stosowanym przez tychże finansistów aby jeszcze bardziej nas zniewolić, zabrać nam prywatne biznesy, prywatną własność, jeszcze bardziej nas zadłużyć - dziś niewola to astronomiczne zadłużenie niemożliwe do spłacenia. Europejski fundusz rozwoju i odbudowy to kolejny etap zniewalania - niby pomoc a tak naprawdę kolejne zadłużenie (na 750 mld Euro), które będzie trzeba spłacać. Gdyby warszawskie rządy były polskimi rządami, a nie marionetkami banksterów, to kreowałyby pieniądź tylko poprzez bank centralny bez wysokich odsetek i wydawałyby te pieniądze mądrze budując nowoczesne, sprawnie zarządzane państwo. Tylko nieliczni wiedzą, że tak nie jest, że mamy do czynienia z sługusami międzynarodowych korporacji finansowych, którzy działają na naszą zgubę, niezależnie jak się nazywają. Czy znasz jakąś partię polityczną, która postulowałaby zakończenie tej bezprawnej grabieży?

Jacek Poreda